

Propositioner for 9 hullers karpe og kaninturnering.

Hold bestående af maksimalt 12 spillere

2018

- Deltagere:** Blommenslyst, Vestfyn, Skt. Knud, Odense, Eventyr, Lillebælt, Langesø, Barløseborg, Midtfyn og Faaborg Golfklub.
- Alder:** Over 18 år inden den 1. januar det pågældende turneringsår.
- Flexmedlemmer:** Den arrangerende klub af en match afgør vilkår for flexmedlemmers deltagelse i matchen (greenfee mv.)
- Prøvedlemmer:** Det er den enkelte klub der afgør om prøvedlemmer kan spille 9- huls- og/eller 18-hulsbane
Prøvedlemmer, der har ret til at spille på stor/lille bane kan deltage i 6 – 12 mandsturneringen.
- Handicapindex:** HCP 37 – 72
En spiller, som spiller sig ned under hcp. 37 indenfor 6 dage inden en match, må deltage i matchen, men skal spille i sit nye hcp.
Det er tilladt for herrer at spille fra rød tee, hvis de 2 klubber bliver enige herom
- Spilleform:** 9 hullers stableford.
Ved ulige antal spillere pr. hold, udgår den/de laveste score på det hold med de fleste spillere.
- Regler for pointgivning:**
Hvis en holdmatch afbrydes før alle matcher er færdigspillet tildeles stablefordpoint i de afbrudte matcher efter stillingen på afbrydelsestidspunktet. Der skal dog være spillet 6 huller ellers deler man.
Hvis en match helt aflyses deler man point, hvis ny spilledag ikke er mulig.
Det hold som har flest stablefordpoint når matchen er færdig er vinder, og får 2 turneringspoint. Hvis lige får hver klub 1 turneringspoint.
Det hold som har flest turneringspoint når turneringen er færdig er puljevinder.
Hvis 2 eller flere hold står lige er det holdenes indbyrdes stableford point på udebane der er afgørende.

De 2 puljevindere spiller finale som arrangeres ved sæsonens afslutningsmatch.

Finalen spilles efter samme handicapindex og spilleform som de indledende matcher (HCP 37 – 72).

Hjemmeholdet sender **senest 2 dage** efter matchernes afvikling resultatet til:

Keld Bay
Faaborg Golfklub
Tlf. 23487560
E-mail: baylite.dk

Præmier: Spilleren med den bedste score på hvert hold får en erkendtlighed fra modstanderens klub.

Hvis to eller flere spillere står lige findes vinderen ved laveste handicapindeks, derefter lige huller o.s.v

Socialt samvær/spisning:

Det sociale samvær aftales fra gang til gang klubberne imellem. Prisen for spisning skal være aftalt (så vidt muligt max. kr. 90). Der skal foreligge bindende tilmelding til spisning samtidig med fremsendelse af deltagerliste.

Ægtefælle/ven/veninde kan også deltage i spisningen og tilmelding er ligeledes bindende.

Turneringsfee:

Der er ingen turnerings- eller greenfee.

Tidspunkt:

Fortrinsvis søndage med mødetid kl.15,30 med start kl.16,00
Datoerne aftales ved kaninledernes opstartsmøde.

Afslutningsmatch:

Kaninturningens afslutningsmatch er endnu ikke aftalt. der arbejdes på sagen.

Der spilles finale om kaninmesterskabet mellem de 2 puljevindere

Afslutningsmatchen er åben for alle spillere, som har deltaget på hold i turneringen, også selv om de er blevet handicapspillere. Alle kaninledere kan også deltage.

Turneringer:

Turneringerne spilles en gang om året mod hver klub og på skiftende baner.

Deltagerliste sendes til hjemmeklubben samt turneringslederen således at den er klubben og lederen i hænde onsdag før turneringen kl. 22.
Turneringerne spilles i 2 puljer med røkeringer i ulige år.
Næste røkering i 2019.

Kaninledermødet i Faaborg den 11.11.2017.